

Bekanntmachung

Am Donnerstag, den 07.04.2022 um 19:00 Uhr findet eine Sitzung des Gemeinderates Bad Wiessee statt.

Die Sitzung findet im Sitzungssaal des Rathauses, Bad Wiessee statt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1. Mandatsniederlegung von Herrn Sebastian Dürbeck (CSU-Fraktion)
- 2. Ernennung und Vereidigung zum Gemeinderatsmitglied von Herrn Florian Flach als Listennachfolger für den ausscheidenden Gemeinderat Herrn Sebastian Dürbeck
- 3. Genehmigung der öffentlichen Niederschrift vom 10.03.2022
- 4. Vorlage der Jahresrechnung 2021 mit Rechenschaftsbericht gemäß Art. 102 Abs. 2 Gemeindeordnung
- 5. Erlass einer Satzung über die Verlängerung der Veränderungssperre für den Bereich der 1. Änderung und Erweiterung des Bebauungsplanes Nr. 17 "Grundstücke Schlatter / Strasser" und zwar dem bisherigen Geltungsbereich des Bebauungsplans - Fl.Nrn. 243/3, 243, 243/4, 248 und 248/2 (Teilfläche), jeweils Gemarkung Bad Wiessee sowie dessen Erweiterung Richtung Norden um die Fl.Nrn. 242/2, 242/4, 241/5, 241/6 und 241/2, jeweils Gemarkung Bad Wiessee
- 6. Anfragen und Anregungen von Mitgliedern des GR
- 7. Informationen des 1. BGM

Gemeinde Bad Wiessee

An die Anschlagtafel angeheftet am:

abgenommen am: 07.04.2022

Robert Kühn Erster Bürgermeister